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Lebrija, 24 Julio del 2023 

 

 

Señores 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA 

E.       S.      D. 

 

 

Ref. PROCESO EJECUTIVO 

DTE: SOCORRO MANTILLA DE HERRERA 

DDO: ANA CECILIA NAVARRO AGUILERA 

RAD 422/2021 

 

YANETH ARCINIEGAS PINILLA, Abogada en ejercicio, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condición de 

apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito 

respetuosamente me permito allegar liquidación del crédito. 

 

capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

7.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,79 23,17 1,93 135.100 

7.000.000 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92 134.400 

7.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 23,26 1,94 135.800 

7.000.000 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46 26,19 23,49 1,96 137.200 

7.000.000 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98 138.600 

7.000.000 1-feb-22 30/02/2022 30 18,30 27,45 24,50 2,04 142.800 

7.000.000 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47 27,71 24,71 2,06 144.200 

7.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12 148.400 

7.000.000 1-may-22 30-may-22 30 19,71 29,57 26,19 2,18 152.600 

7.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,60 27,00 2,25 157.500 

7.000.000 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28 31,92 28,02 2,34 163.800 

7.000.000 1-ago-22 30-ago-22 30 22,21 33,32 29,11 2,43 170.100 

7.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,25 30,58 2,55 178.500 

7.000.000 1-oct-22 30-oct-22 30 24,61 36,90 31,82 2,65 185.500 

7.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,67 33,14 2,76 193.200 

7.000.000 1-dic-22 30-dic-22 30 27,64 41,46 35,19 2,93 205.100 

7.000.000 1-ene-23 30-ene-23 30 28,84 43,26 36,49 3,04 212.800 

7.000.000 1-feb-23 30/02/2023 30 30,18 45,27 37,93 3,16 221.200 

7.000.000 1-mar-23 30-mar-23 30 30,84 46,26 38,63 3,22 225.400 

7.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39 47,09 39,21 3,27 228.900 

7.000.000 1-may-23 30-may-23 30 30,27 45,41 38,03 3,17 221.900 

7.000.000 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76 44,64 37,48 3,12 218.400 

7.000.000 1-jul-23 24-jul-23 24 29,36 44,04 37,05 3,09 173.040 

INTERESES        4.024.440  

CAPITAL        7.000.000  

TOTAL LIQUIDACION      11.024.440  

Intereses de plazo 7.000.000*0.64= 44.800/30=1.493,33*60= 89.599.3 
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capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

20.000.000 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08 25,62 23,03 1,92 384.000 

20.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,91 23,26 1,94 388.000 

20.000.000 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46 26,19 23,49 1,96 392.000 

20.000.000 1-ene-22 30-ene-22 30 17,66 26,49 23,73 1,98 396.000 

20.000.000 1-feb-22 30/02/2022 30 18,30 27,45 24,50 2,04 408.000 

20.000.000 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47 27,71 24,71 2,06 412.000 

20.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,58 25,40 2,12 424.000 

20.000.000 1-may-22 30-may-22 30 19,71 29,57 26,19 2,18 436.000 

20.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,60 27,00 2,25 450.000 

20.000.000 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28 31,92 28,02 2,34 468.000 

20.000.000 1-ago-22 30-ago-22 30 22,21 33,32 29,11 2,43 486.000 

20.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,25 30,58 2,55 510.000 

20.000.000 1-oct-22 30-oct-22 30 24,61 36,90 31,82 2,65 530.000 

20.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78 38,67 33,14 2,76 552.000 

20.000.000 1-dic-22 30-dic-22 30 27,64 41,46 35,19 2,93 586.000 

20.000.000 1-ene-23 30-ene-23 30 28,84 43,26 36,49 3,04 608.000 

20.000.000 1-feb-23 30/02/2023 30 30,18 45,27 37,93 3,16 632.000 

20.000.000 1-mar-23 30-mar-23 30 30,84 46,26 38,63 3,22 644.000 

20.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39 47,09 39,21 3,27 654.000 

20.000.000 1-may-23 30-may-23 30 30,27 45,41 38,03 3,17 634.000 

20.000.000 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76 44,64 37,48 3,12 624.000 

20.000.000 1-jul-23 24-jul-23 24 29,36 44,04 37,05 3,09 494.400 

INTERESES         11.112.400  

CAPITAL 20.000.000 

TOTAL LIQUIDACION         31.112.400  

Intereses de plazo 20.000.000*0.64= 128.000/30=4.266,66*60= 384.000 

 

 

$11.114.039,3 + $31.496.400 = $42.610.439,3 

 

 

 

Con toda atención 

 

 

   

 

YANETH ARCINIEGAS PINILLA 

C.C. No. 63.355.343 de b/manga 

T.P. No. 77461 del C. Sup de la Jud. 

 
 


